

**НАДХОДЖЕННЯ БЛАГОДІЙНИХ ВНЕСКІВ  
ВІД БАТЬКІВ НА ЗАГАЛЬНОШКІЛЬНІ ВИТРАТИ**

за період:                      з 1.08.2021 р. по 31.08.2022 р.

**ЗАЛИШОК з 2020/2021 н. р.                      – -0,34 грн.**

класи	благодійні внески на потреби школи, грн. I семестр	благодійні внески на потреби школи, грн. II семестр
1	950,00	450,00
2	1490,00	0
3	900,00	0
4-А	900,00	0
4-Б	750,00	0
5-А	2000,00	0
5-Б	1300,00	0
6-А	900,00	500,00
6-Б	600,00	0
7-А	1400,00	0
7-Б	750,00	0
8	1100,00	0
9	900,00	0
10	550,00	550,00
11	800,00	0
<b>Разом</b>	<b>15290,00</b>	<b>1500,00</b>
<b>УСЬОГО:</b>	<b>16790,00</b>	

Надходження – **16790,00** грн.

Витрати – 7845,10 грн.+ 0,34 грн. + 3797,2= **11643,08** грн.

**Залишок – 5147,36 грн.**

## ВИТРАЧЕНІ БАТЬКІВСЬКІ КОШТИ

**СЕРПЕНЬ 2021**

<b>Придбані речі та послуги</b>	<b>кількість</b>	<b>вартість, грн.</b>	<b>сума, грн.</b>
дріт оцинкований	1,58 кг	59,00	<b>93,22</b>
вимикач Віко	1 шт.	53,00	<b>53,00</b>
рамка Віко	1 шт.	43,50	<b>43,50</b>
розетка Віко	4 шт.	43,50	<b>174,00</b>
решітка вентиляційна	4 шт.	45,50	<b>182,00</b>
решітка вентиляційна	4 шт.	36,00	<b>144,00</b>
решітка вентиляційна	2 шт.	45,00	<b>90,00</b>
решітка вентиляційна	2 шт.	55,00	<b>110,00</b>
плінтус 2,5 м	21 шт.	40,00	<b>840,00</b>
фурнітура плінт. заглушка	3 шт.	5,50	<b>16,5</b>
фурнітура плінт. заглушка	3 шт.	5,50	<b>16,5</b>
сл. рубанок	2 шт.	40,50	<b>81,00</b>
анкер-крюк	1 шт.	8,50	<b>8,50</b>
анкер-крюк	1 шт.	19,50	<b>19,00</b>
костиль Новосел	2 шт.	5,00	<b>10,00</b>
пробка дюбельна	2 шт.	0,60	<b>1,20</b>
вимикач Віко	1 шт.	75,50	<b>75,50</b>
рамка Віко	1 шт.	34,00	<b>34,00</b>
розетка Віко	3 шт.	43,50	<b>130,50</b>
фурнітура плінт. кутик внутр.	7 шт.	6,00	<b>42,00</b>
розетка Віко	1 шт.	43,50	<b>43,50</b>
профіль ал. 1,8 м	6 шт.	92,00	<b>552,00</b>
решітка вентиляційна	2 шт.	73,00	<b>146,00</b>
розетка Віко	1 шт.	51,50	<b>51,50</b>
зварювальні роботи (шлакбаум + водопр. в лабор.)			<b>200,00</b>
плінтус 2,5 м	10 шт.	40,00	<b>400,00</b>
фріз СОЛІД із полістир.	13 шт.	9,00	<b>117,00</b>
фурнітура плінт. заглушка	1 шт.	5,50	<b>5,50</b>
фурнітура плінт. заглушка	1 шт.	5,50	<b>5,50</b>
фурнітура плінт. кутик внутр.	6 шт.	6,00	<b>36,00</b>
фурнітура плінт. кутик внутр.	2 шт.	6,00	<b>12,00</b>
кутик декоративний білий	10 шт.	18,00	<b>180,00</b>
алебастр 10 кг	2,1 кг	5,00	<b>10,50</b>
швидкий монтаж (6*40) 100 шт.	1 шт.	31,50	<b>31,50</b>
замок навісний	1 шт.	96,50	<b>96,50</b>
шпаклівка старт. КНАУФ 30 кг	3 міш.	147,00	<b>441,00</b>
шпаклівка фініш. КНАУФ 25 кг	1 міш.	144,00	<b>144,00</b>
макловиця 130	2 шт.	18,50	<b>37,00</b>
макловиця 140	2 шт.	22,00	<b>44,00</b>
петля гаражн. 140 мм*32 мм	1 пара	134,00	<b>134,00</b>
підрозетник ЕВРО	2 шт.	1,30	<b>2,60</b>
кутик перфоров. 3 м	10 шт	14,50	<b>145,00</b>
грунтовка концентров. 1:4 5кг	1 шт.	260,00	<b>260,00</b>
церезит СМ-11/5кг	1 шт.	54,50	<b>54,50</b>
електрод 1 кг	1 шт.	87,50	<b>87,50</b>
			<b>5401,52</b>

**ВЕРЕСЕНЬ 2021**

<b>Придбані речі та послуги</b>	<b>кількість</b>	<b>вартість, грн.</b>	<b>сума, грн.</b>
фурнітура плінт. кутик внутр.	3 шт.	6,00	<b>18,00</b>
фурнітура плінт. кутик зовн.	1 шт.	6,00	<b>6,00</b>
обналічка дерев.	6,6 м.п.	27,50	<b>181,50</b>
волосінь тримера 3,0 мм	20 м. п.	4,00	<b>80,00</b>
плінтус 2,5 м	1 шт.	36,00	<b>36,00</b>
круг КЛТ 125	2 шт.	20,50	<b>41,00</b>
круг відрізний по металу	2 шт.	28,00	<b>56,00</b>
лезо 10 шт.	2 шт.	10,00	<b>20,00</b>
масло 2т Штиль	1 шт.	168,00	<b>168,00</b>
вата 100 г	1 шт.	10,00	<b>10,00</b>
версатис пластир 5%	1 шт.	11,70	<b>11,70</b>
дротаверин табл.	01/3	48,70	<b>16,23</b>
перекис водорода 200 мл	1 шт.	9,50	<b>9,50</b>
валеріана табл. 30 мг	2 шт.	20,00	<b>40,00</b>
дротаверин табл.	2 шт.	14,80	<b>29,60</b>
парацетамол табл.	1 шт.	19,10	<b>19,10</b>
перекис водорода 200 мл	2 шт.	9,60	<b>19,20</b>
шприць 2 мл 3 компл. 2 голки	2 шт.	2,20	<b>4,40</b>
цитрамон табл.	1 шт.	11,40	<b>11,40</b>
бинт	1 шт.	10,70	<b>10,70</b>
бинт	1 шт.	5,70	<b>5,70</b>
пластир бакт.	1 шт.	15,00	<b>15,00</b>
скотч малярний 30 мм	2 шт.	9,60	<b>19,20</b>
неб. п.	8 шт.	2,50	<b>20,00</b>
ручки	2 шт.	20,00	<b>40,00</b>
швидкий монтаж (6*40) 100 шт.	1 шт.	31,50	<b>31,50</b>
швидкий монтаж (6*40) 100 шт.	100 шт.	0,60	<b>60,00</b>
валик ВЕЛЮР	1 шт.	32,00	<b>32,00</b>
розетка Віко	2 шт.	43,50	<b>87,00</b>
розетка Віко	1 шт.	57,00	<b>57,00</b>
замок врізний	1 шт.	135,00	<b>135,00</b>
ізострічка 20 м	2 шт.	22,00	<b>44,00</b>
волосінь тримера 3,0 мм	10 м. п.	3,80	<b>38,00</b>
волосінь тримера 3,0 мм	1 шт.	74,00	<b>74,00</b>
пробка дюб.	80 шт.	0,20	<b>16,00</b>
саморіз чорний	100 шт.	0,40	<b>40,00</b>
секрет лазерний	1 шт.	171,00	<b>171,00</b>
сітка витяжна	1 рул.	108,00	<b>108,00</b>
шарп кран метал.	1 шт.	19,50	<b>19,50</b>
<b>ВСЬОГО</b>			<b>1801,23</b>

**ЛИСТОПАД 2021**

<b>Придбані речі та послуги</b>	<b>кількість</b>	<b>вартість, грн.</b>	<b>сума, грн.</b>
зварювальні роботи (поріг майстерня)			<b>250,00</b>
дротаверин табл.	01/3	13,90	<b>41,70</b>
парацетамол табл.	2 шт.	19,10	<b>38,20</b>
пластир бакт.	1 шт.	15,00	<b>15,00</b>
пластир хир.	4 шт.	7,00	<b>28,00</b>
<b>ВСЬОГО</b>			<b>372,90</b>

## ГРУДЕНЬ 2021

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Алебастр Г-10	5,300	6,50	<b>34,45</b>
Профіль Маяк 10мм X 3мм	3	28,00	<b>84,00</b>
Сітка 1 X 2 50 X 50	1 шт.	97,00	<b>97,00</b>
Лампа BIOM LED E 14 свічка 9 W	1 шт.	27,00	<b>27,00</b>
Лампа BIOM LED E 14 свічка 9 W	1 шт.	27,00	<b>27,00</b>
<b>ВСЬОГО</b>			<b>269,45</b>

## СІЧЕНЬ 2022

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Лампа BIOM LED E 14 свічка 9 W	4 шт.	28,00	<b>112,00</b>
Волосінь 3,0 мм	1	78,00	<b>78,00</b>
Волосінь тримера 3,0 мм	43	3,90	<b>167,70</b>
<b>ВСЬОГО</b>			<b>357,7</b>

## ЧЕРВЕНЬ 2022

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Бензин			<b>740,00</b>
Зварювальні роботи (пороги)			<b>500,00</b>
М. ELF 2 м 1п	1 шт.	225,00	<b>225,00</b>
Круг 230 x 2	2 шт.	41,50	<b>83,00</b>
Волосінь 3,0 мм	1	78,00	<b>78,00</b>
Волосінь тримера 3,0 мм	1 уп.	72,50	<b>72,50</b>
Колодка 3 яч панас.	1 шт.	83,50	<b>83,50</b>
Колодка 2 яч Віко	4 шт.	78,00	<b>312,00</b>
Провод ШВВП 2 x 1,5 Ю	29 м	27,00	<b>783,00</b>
			<b>2877,00</b>

## СЕРПЕНЬ 2022

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Волосінь	10	5,90	<b>59,00</b>
Церезіт СМ 11	1	200,00	<b>200,00</b>
Волосінь	1	78,00	<b>78,50</b>
Масло 2 л 1 п	1	225,00	<b>225,00</b>
<b>ВСЬОГО</b>			<b>562,50</b>

2022/2023 н. р.

**ЧЕРВЕНЬ 2023**

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Лійка 10 л	1 шт.	123,00	<b>123,00</b>
Швидкий монтаж (6*40) 100 шт.	100 шт.	0,60	<b>60,00</b>
Фарбекс 1:4 2кг	1 шт.	156,00	<b>156,00</b>
Церезіт СМ 11 5 кг	1 шт.	100,00	<b>100,00</b>
Церезіт СМ 11 25 кг	1 шт.	241,00	<b>241,00</b>
Резинка бака	1 шт.	26,00	<b>26,00</b>
Волосінь тримера 3,0 мм	12,5	8,00	<b>100,00</b>
Масло 2-Т	1 шт.	250,00	<b>250,00</b>
Волосінь тримера 2,7 мм	20 м.п.	4,60	<b>92,00</b>
Бензин А-92			<b>193,95</b>
Бензин А-92			<b>779,80</b>
Бензин А-92			<b>780,58</b>
<b>ВСЬОГО</b>			<b>2902,33</b>

Залишок – **5147,36** грн.

Витрати – **2902,33** грн.

**Залишок – 2245,03 грн.**

2022/2023 н. р.

**ЛИПЕНЬ 2023**

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Куток перф.	12 шт.	27,00	<b>324,00</b>
Фарбекс грунт	1 шт.	92,50	<b>92,50</b>
KRVMIX фініш	1 шт.	330,00	<b>330,00</b>
Шпатель 150	1 шт.	21,50	<b>21,50</b>
Шпатель 300	1 шт.	44,50	<b>44,50</b>
Клей перл. Фікс.	1 шт.	330,00	<b>330,00</b>
<b>ВСЬОГО</b>			<b>1142,50</b>

Залишок – **2245,03** грн.

Витрати – **1142,50** грн.

**Залишок – 1102,53 грн.**

## СЕРПЕНЬ 2023

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
макловиця 90	1 шт.	20,00	<b>20,00</b>
Шпатель с 40	2 шт.	11,00	<b>22,00</b>
Шпатель 60	2 шт.	16,00	<b>32,00</b>
Терка сітки шкур.	1 шт.	39,00	<b>39,00</b>
Сітка затирочна	3 шт.	5,70	<b>17,10</b>
Валик 250х48	3 шт.	52,00	<b>156,00</b>
Щітка фарбув. для радіат.	2 шт.	28,50	<b>57,00</b>
Флянець товстий №75	3 шт.	12,00	<b>36,00</b>
Флянець товстий №60	2 шт.	11,00	<b>22,00</b>
Валик Еліта	1 шт.	6,50	<b>6,50</b>
Флянець товстий №70	2 шт.	12,00	<b>24,00</b>
Ніж тримера	1 шт.	151,00	<b>151,00</b>
Бензин А-92			<b>494,90</b>
<b>ВСЬОГО</b>			<b>1077,50</b>

Залишок – **1102,53** грн.

Витрати – **1077,50** грн.

**Залишок – +25,03 грн.**